ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 44/TB-UBND Tân Hồng, ngày 19 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Thực hiện giờ làm việc mùa Đông

Thực hiện Thông báo số 44/TB-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2022 của
UBND huyện Bình Giang về thực hiện giờ làm việc mùa Đông. UBND xã Tân
Hồng thông báo thời gian làm việc mùa Đông, kể từ ngày 01 tháng 11 năm 2022
đến ngày 31 tháng 3 năm 2023 như sau:

- Buổi sáng: Từ 7h30' đến 12h00'.
- Buổi chiều: Từ 13h00' đến 16h30'.

Yêu cầu cán bộ, công chức, người lao động; các cơ quan trên địa bàn xã
thực hiện thống nhất thời gian làm việc như trên./

Nơi nhận:
- UBND huyện Bình Giang;
- BTV Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cán bộ, Công chức xã;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- Lưu: Vp.

        CHỦ TỊCH

        Vũ Huy Cường

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-20T14:07:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Huy Cường<vuhuycuong.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-20T14:09:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HỒNG<tanhong.binhgiang@haiduong.goV.vn> đã ký lên văn bản này!